ASSOCIATION LACOVAR-COMPTE DE RESULTAT AU 31/12/2012
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Produits d'exploitation
Cotisations
Prestations
Subventions
Bénévolat
Total produits d'exploitation

Produits financiers
Total produits financiers

Produits exceptionnels
Total Produits exceptionnels

6.220,00
3.708,54
10.000,00
9.150,00
29.078,54

2011

6.410,00
6.400,45
10.000,00
9.120,00
31.930,45

7.588,00
14.847,35
12.000,00

9.100,00
43.535,35

Charges d'exploitation
Achats et charges externes
Impots et taxes
Salaires et charges sociales
Bénévolat
Dotation aux amortissements
Actifs Immobilisés: 13.090,77
Total charges d'exploitation

Charges financidres
Total charges financiéres

Charges exceptionnelles
Total charges exceptionnelles

7.936,38
9.186,66
9.150,00
2.000,00

28.273,04

9.468,29
9.120,00
4.000,00

31.420,65

2010
20.050,21
11.822,65
9.100,00
2.000,00

42.972,86
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